
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2023 року         №  

 

Про передачу в оренду земельної ділянки площею 0,0150 га (кадастровий 

номер 5321810100:50:004:0834) за адресою: м. Кобеляки,                                                   

вул. Дніпропетровська, 20 «а», на якій розміщена нежитлова будівля, 

власником якої є Панічевський Володимир Валентинович 

  

 Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», статтями 12, 93, 120, 124, 125, 134 

Земельного кодексу України, статтями 4, 5, 6, 25 Закону України «Про оренду 

землі», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», розглянувши заяву гр. Панічевського Володимира 

Валентиновича,  враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Передати в оренду гр. Панічевському Володимиру Валентиновичу 

земельну ділянку комунальної власності площею 0,015 га (кадастровий номер 

5321810100:50:004:0834), яка розміщена за адресою: вул. Дніпропетровська, 20 

«а»,  строком на 5 (п’ять) років, на якій згідно Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно знаходиться нежитлове приміщення, що перебуває в праві 

власності Панічевському Володимиру Валентиновичу, встановити орендну плату 

в розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки землі. 
 

2. Панічевському Володимиру Валентиновичу: 

1) протягом тридцяти робочих днів починаючи з 17 березня 2023 року 

укласти договір оренди землі;  

2) провести реєстрацію прав на земельну ділянку в порядку визначеному 

Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень»; 

3) використовувати земельну ділянку у відповідності до законодавства 

України. 
 

3. Доручити підписати договір оренди землі виконуючому повноваження 

міського голови–секретарю міської ради Василю Фещенку. 



2 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО

           

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

Начальник відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови            Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради           Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

екології, природних ресурсів,  

земельних відносин та агропромислового  

розвитку  Микола АНДРІЄНКО 

 

Начальник загального відділу    Олена ДАЦКО 

 


